
Основен суд Радовиш - извештај за месец 10.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

111 21 0 132 0 132Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

4 0 0 4 2 2Физичка делба

15 3 0 18 7 11
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 128 0 134 128 6Заверки

1 1 0 2 2 0Замолници

137 153 290 139 151Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Платни налози по
приговор

45 0 0 45 5 40Работни спорови

20 9 0 29 6 23Семејни спорови

15 1 0 16 1 15Имотни спорови

12 1 0 13 0 13Облигациони спорови

1/3



33 6 0 39 10 29Парнични-мала вредност

125 17 142 22 120Вкупно - вид на предмет 0

262 170 432 161 271Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 3 0 24 7 17
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

151 65 0 216 90 126
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

47 35 0 82 2 80
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

219 103 322 99 223Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 167 0 223 205 18Разни кривични предмети

69 16 0 85 5 80
Предмети за кривично
полнолетни

6 19 0 25 18 7
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

131 202 333 228 105Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 12 0 12 12 0
Разни прекршочни
предмети
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370 214 0 584 76 508Прекршочни предмети

370 226 596 88 508Вкупно - вид на предмет 0

720 532 1252 416 836Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 65 0 68 68 0
Предмети од  судска
упрaва

3 65 68 68 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

3 68 71 71 0Вкупно - област 0

985 770 1755 648 1107Вкупно 0
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 10.2021

Андон Атанасов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

8 0 0 0 0 8 0 8ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 2 0 0 0 2 1 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 8 2 0 0 0 10 1 9

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

12 0 0 0 0 12 2 10Работни спорови

7 3 0 0 0 10 3 7Семејни спорови

5 0 0 0 0 5 1 4Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

11 2 0 0 0 13 2 11Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 40 5 0 0 0 45 8 37



Вкупно - област 48 7 0 0 0 55 9 46

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

43 33 0 0 0 76 28 48
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

4 0 0 0 0 4 0 4
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 47 33 0 0 0 80 28 52

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 7 0 0 0 7 5 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 5 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

344 214 0 0 0 558 65 493Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 344 214 0 0 0 558 65 493

Вкупно - област 391 255 0 0 0 646 99 547

439 262 0 0 0 701 108 593Вкупно - судија

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

111 21 0 0 0 132 0 132Оставина

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

1 1 0 0 0 2 2 0Замолници

5 1 0 0 0 6 2 4ВонПарнични Предмети(ВПП)

6 125 0 0 0 131 125 6Заверки

Вкупно - вид на предмет 125 148 0 0 0 273 130 143

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

7 0 0 0 0 7 3 4Работни спорови

3 3 0 0 0 6 2 4Семејни спорови

4 1 0 0 0 5 0 5Имотни спорови

3 1 0 0 0 4 0 4Облигациони спорови

9 2 0 0 0 11 3 8Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 26 7 0 0 0 33 8 25

Вкупно - област 151 155 0 0 0 306 138 168

Област Кривична област



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 3 0 0 0 24 7 17
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

56 16 0 0 0 72 36 36
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

43 35 0 0 0 78 2 76
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 120 54 0 0 0 174 45 129

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

56 167 0 0 0 223 205 18Разни кривични предмети

33 8 0 0 0 41 2 39
Предмети за кривично

полнолетни

3 6 0 0 0 9 6 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 92 181 0 0 0 273 213 60

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 12 0Разни прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 1 12 0 0 0 13 12 1

Вкупно - област 213 247 0 0 0 460 270 190

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 65 0 0 0 68 68 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 3 65 0 0 0 68 68 0



Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 3 68 0 0 0 71 71 0

367 470 0 0 0 837 479 358Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

9 2 0 0 0 11 5 6ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 1 0 0 0 2 2 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 12 3 0 0 0 15 8 7

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

27 0 0 0 0 27 0 27Работни спорови

10 3 0 0 0 13 1 12Семејни спорови



7 0 0 0 0 7 0 7Имотни спорови

4 1 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

14 2 0 0 0 16 5 11Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 62 6 0 0 0 68 6 62

Вкупно - област 74 9 0 0 0 83 14 69

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

52 16 0 0 0 68 26 42
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 52 16 0 0 0 68 26 42

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

37 8 0 0 0 45 3 42
Предмети за кривично

полнолетни

3 6 0 0 0 9 7 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 40 14 0 0 0 54 10 44

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

28 0 0 0 0 28 11 17Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 28 0 0 0 0 28 11 17

Вкупно - област 120 30 0 0 0 150 47 103

194 39 0 0 0 233 61 172Вкупно - судија

1000 771 0 0 0 1771 648 1123Вкупно


